
  

  

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 11. 2016 

(dále jen „Dodatek“) 

1. Smluvní strany 

Objednatel 

Název: Městská nemocnice s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 

Zapsána:  Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 35422 

Sídlo: Partyzánů 2174, 688 01 Uherský Brod 

Zastoupena: Jméno a příjmení: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, jednatelem 

IČ/DIČ 25583905 CZ25583905 

Bankovní spojení: KB a.s., pob. Uherský Brod 

Číslo účtu: 19 – 500 444 0217/0100 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Jméno a příjmení: Karel Sadílek, správce budov 

E-mail: sadilek@nemub.cz 

Mobil: +420 603 154 016 

Technický dozor: Osoba určená na základě pověření jednatele 

Osoba podepisující 
zjišťovací protokoly a 
soupisy  
provedených st. prací, 
dodávek a služeb apod.: 

Technický dozor a Ing. Ferdinand Kubáník 

 

Zhotovitel 

Název: VODO-TOPO Horecký s.r.o. 

Zapsána:  u Krajského soudu v Brně, Obchodní rejstřík oddíl C, vložka 7211  

Sídlo: Šumice 126, Šumice 687 31 

Zastoupena:  

Jméno a příjmení: Ing. Michal Horecký 

E-mail: Michal.horecky@post.cz 

Mobil: 603 449 234 

IČ/DIČ 46970592 CZ46970592 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: 483406514/0600 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Jméno a příjmení: Ing. Michal Horecký 

E-mail: Michal.horecky@post.cz 

Mobil: 603 449 234 

Stavbyvedoucí:  
Jméno a příjmení: Ing. Michal Horecký 

Kontakt:  603 449 234 

Osoba odpovědný za vedení 
a  
zasílání daňových dokladů: 

Jméno a příjmení: Ing. Michal Horecký 

Kontakt:  603 449 234 

Generální dodavatel:  

 

2. Preambule a účel Dodatku 

(1) Smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených skutečnostech, 
a rozhodly se v souladu s čl. 4 Smlouvy o dílo ze dne 2. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavřít 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

mailto:Michal.horecky@post.cz
mailto:Michal.horecky@post.cz


  

  

Stránka 2 z 2 
 

(2) V průběhu realizace díla vznikla potřeba méněprací a víceprací, na které Zhotovitel 
Objednatele upozornil.   

(3) Účelem Dodatku je úprava předmětu Smlouvy spočívající ve změně rozsahu díla – vícepráce 
a méněpráce. Změnou rozsahu díla dochází současně ke změně ceny díla a ke změně 
termínu dokončení díla. 

 

3. Změna rozsahu díla 

(1) Vícepráce se týkají dodatečného přepojení stávajících rozvodů, které nebyly zahrnuty 
v projektové dokumentaci – jedná se zejména o napojení vývodů lékárny, o dodávku a montáž 
vodoměrů a hydrantu pro zdravotní službu, o vysazení odbočky, uzavíracího ventilu 
a výtokového ventilu pro garáže a technickou místnost, a o vsazení odboček pro dílnu údržby.  

(2) Méněpráce spočívají v odpočtu izolace požární vody v technickém suterénu. Vzhledem 
k tomu, že se jedná o požární vodu, nebude docházet k rosení potrubí.  

(3) Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v níže uvedených přílohách. 
 
Příloha č. 1 Technika prostředí staveb 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet – Vícepráce a méněpráce 

4. Změna termínu dokončení díla 

(1) Z důvodu víceprací, při jejichž realizaci je nutné doobjednat na zakázku potřebný materiál, se 
smluvní strany dohodly, že dílo bude dokončeno - předáno a převzato – dne 10. 3. 2017. 

 

5. Změna ceny díla 

 
(1) Smluvní Cena díla, po nacenění víceprací a odpočtu méněprací, činí:  

Původní cena díla bez DPH 1 928 666,50 Kč 

Méněpráce bez DPH - 80 081,99 Kč 

Vícepráce bez DPH 79 414,32 Kč 

Cena celkem bez DPH   1 927 998,83 Kč 

DPH 21% 404 879,75 Kč 

Cena celkem včetně DPH 2 332 878,58 Kč 

 
 

6. Závěrečná ustanovení 

(1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění Dodatku, včetně jeho příloh. 
(2) Přílohy tohoto Dodatku jsou jeho nedílnou součástí. 
(3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
(4) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním a nezměněném znění. 
(5) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
(6) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku potvrzují svým podpisem. 

 
V ……………….dne……….. 
 
 
 

 
 

…………………………………………… 
Podpis Zhotovitele 

V Uherském Brodě dne………… 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Podpis Objednatele 

 

 


